令和２年４月１日

保護者様

横 浜 市 立 鶴 見 小 学 校

学援隊 隊長 本多 友二

   校長 田中 昌彦

  ＰＴＡ会長 伊達 健太郎

令和２年度新入生下校時見守り活動について（変更に伴う再通知）

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止の対応に伴い、先日配布いたしました令和２年度４月当初の

下校見守り活動について、変更がありましたので、再度お知らせいたします。

１ 日時     令和２年４月 ７日（火）       １１：３０下校 ３時間授業

４月 ８日（水）～１０日（金）１２：２０下校 ４時間授業（給食なし）

             ４月１３日（月）       １３：３０下校 ４時間授業（給食あり）

２ 集合場所   鶴見小学校 集会室 （東棟１階）

      ７日             １１：０５集合

      ８～１０日          １１：５５集合

１３日            １３：０５集合

           ※下校見守りのご説明をさせていただくため、下校時刻２５分前となっております。

３ 場所     裏面参照

４ 活動内容   鶴見小学校からコース別の解散地点までの安全の見守り

５ その他    入学式で配られる黄色い旗をお持ちください。

各日、集合場所（鶴見小学校地域交流室）で見守り活動の説明をします。

下校コースもその際にお知らせします。

令和２年 月  日

学援隊隊長 本多 友二 行

令和２年度新入生下校時見守り活動参加申し込み書

新入生下校時の見守り活動に参加します。

見守り日 ４月７日(火) ４月８日(水) ４月９日(木) ４月 10日(金) ４月 13日(月)

参加希望

＊参加希望日に○をつけて、４月７日（火）までに学校に提出してください。

年  組 児童氏名

保護者氏名

見守り可能な下校コースの色に丸をつけてください。赤 黄 橙 緑 青 紫

        ※複数のコースが可能な場合は、可能なコースすべてに丸をお願いします。

 担任→教育支援隊クリアフォルダ（黄色）

き り と り